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Nombre

Namero:

CIEP-2023-DA-LV-0095

Fecha de Liguidacidn:

30-apo-2023

LIQUIDACION VIATICOS [ MOVILIZACION

BATALLAS MORALES ANDRES MARCELO

Unidad GERENTE TECNICO DE PROYECTOS
Cargo GERENCIA TECNICA DE PRYECTOS
MANABI: MANTA - PORTOVIEJO
Destino
|Periodo 16-ago-2023 Al 17-ago-2023
RECORRIDO DE VARIOS PROYECTOS QUE EJECUTAN EN LA CIEP MANABI, VERIFICACION DE AVANCE DE OBRA. REUNIONES CON LOS CONTRATISTAS, ADMINIGTRARORES ¥
. FISCALIZADORES
Motivo
Anticipo 50,00

16/8/2023

17/8/2023

Destino

MANABI:
MANTA -
PORTOVIEJO

No: Dias

| valorDia

130,00

{ - Vidticos ! |

130,00

108,58

108,58

Justificado
A recibir

Valores justificados
Anticipo entregado
A recibir

Combustible :Movilizacidn |

108,58

130,00

-Peajes

130,00] /

Responsable
Gabriel Gonzdlez Llanos
Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE  [FECHA DE SOLICITUD:
SERVICIOS INSTITUCIONALES
15/08/2023 .~
CIEP-GTP- AMBM-2023-0002

VIATICOS X |, MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDRES MARCELO BATALLAS MORALES GERENTE TECNICO DE PROYECTOS -
i G ViNGA TeL SERvEio TS EBR, ::]R'\:llig(h)ul)l- LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
MANABI: MANTA ~ PORTOVIEIO GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS -
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FEC”:"E‘;L'::L‘;SA (dd- HORA LLEGADA (hh:mm)
16/08/2023 # 15H45 17/08/2023 .~ 20h40 ,
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

MGS. MARCO CEDENO GUERRA ~
MGS. ANDRES BATALLAS.
SR. MOISES TORRES ‘

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Recorrido en varios proyectos que se ejecutan en la CIEP Manabi, verificacion de avances de obra de estas, reuniones en
sitio con Contratistas, Administradores de los Contratos y Fiscalizadores y visita a la oficina de Manabi.

/..
TRANSPORTE
TIPO DE ) L SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE ‘FRU\'\\I'E:% li?l?-F RUTA
Aéreo, ; . by b Y — i
e g s ! FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-anaa hhimm dd-mmm-azan hh:mm
lerrestre Institucional Oficina / Aeropuerto 16/08/2023 15h45 16/08/2023 16h45
/ /s ! ' Fd s
Aéreo LATAM Quito/ Manta . 16/08/2023 17h16 16/08/2023 18h07
P -
Terrestre . Institucional Aeropuerto / Hotel 16/08/2023 4 18115 16/08/2023 18h45
e Py . / d V.
Terrestre Institucional Hotel / Ufll..'il:"l! de 17/08/2023 / 08h20 17/08/2023 g 09h30
/ y Portovicjo o / !
e
Terrestre Institucional 5 Oficinas de Portoviejo / 17/08/2023 17/08/2023
4 Recorrido en obras < IIthJ/ 7 Iohas




Aéreo LATAM Manta - Quito

17/08/2023 18h47 17/08/2023 19h36

Terrestre Particular /| Aeropuerto / Domicilio

17/08/2023 19h45 17/08/2023 20h40

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

BANCO DE GUAYAQUIL

TIPO DE CUENTA:

AHORROS .~

No. DE CUENTA

0016083793 -

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

e

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

GERENTE TECNICO DE PROYECTOS  /

= — —
5 /l\’lgs. Marco Cedeiio Guerra
GERENTE GENERAL Z

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

- De no exisiir dispominiidad p P tanto b sol 4 como fa autonzmeaion
quedarin insubsistentes

. El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias dec do el servicion ional

oelklbs

Mgs. Diana Sofia Uquillas Erazo )
Coordinadora General Administrativa Financiera/

Est prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

. fxcepeidn de las Miximas Autoridades o de casos excepeionales debidamente justificados por la
14

A dad

o su Delegado
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: No CIEP-GTP- AMBM-2023-0002 ~

FECHA DE INFORME:
23/08/2023

-~

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTOQUE OCURA:

ANDRES MARCELO BATALLAS MORALES ~ GERENTE TECNICO DE PROYECTOS ~

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

INSTITUCIONAL: N A T . S /
GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS
MANABI: PORTOVIEJO - MANTA

SERVIDORES QUE INTE

MGS. MARCO CEDENO, ‘<
MGS. ANDRES BATALLAS,
SR. MOISES TORRES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 16/08/2023 /

15h45 Salida desde oficina - aeropuerto /~

16h45 Llegada al acropuerto ¢ inicio de check in.

17h16 Salida Quito - Manta -~

18h07 Llegada a Manta ~

18h15 Salida del acropuerto al hotel -

18h45 Llegada al hotel <~

19h00 Reunidn con Administradores, fiscalizadores y personal técnico de la zonal Mdndbl o
22h00 Merienda y descanso. /~

JUEVES 17/08/2023 .~

07h30 Desayuno 7

08h20 Salida desde el hotel 7

09h30 Llegada a las oficinas de Portovigjo, reunion con ¢l equipo de trabajo ./~
12h00 Salida a recorrido de obras -~

16h20 Finalizacion de recorrido en obras y movilizacion al acropuerto —
16h45 Llegada al acropuerto ¢ inicio de checkin -

18h47 Salida Manta- Quito -

19h36 Llegada a Quito -~

19h45 Salida a domicilio desde el acropuerto~

20h40 Llegada a domicilio y fin de actividades _~

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Se cumplio con el objetivo del recorrido, se mantuvieron las reuniones con Contratista, Administrador de Contrato y Fiscalizadores de las obras.

Se realizd la primera reunion con el personal de la zonal Manabi con la finalidad de emtir las directrices y formas de trabajo en las que se
desarrollaran las actividades en la presente gestion.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA _ ! NoTA N
Estos datos se reficren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
/08/202 . 17/08/2023 - ? =
dd-mmm-aaa Hoige208Y 0B~ residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
; institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HaBA 15HiS W10 . PR
hh:mm =i
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE = —
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Oficina / Aeropuerto 16/0812023 Ishas | 16082023 16h45
Aéreo LATAM Quito/ Manta e B 17h16 LB e 18007




Terrestre Institucional ~ Aeropuerto / Hotel - 16/08/2023 18h15 16/08/2023 e 18045
Terrestre Institucional Hotel / Oficinas de 17/08/2023 17/08/2023 v
Partesieo o 08h20 / 09130 -
Terrestre Institucional Oficinas de Portoviejo/ 17/08/2023 17/08/2023
5 Recorrido en obras 12h00 3 16h45
v’ aeropuerto i - d -
Aéreo y LATAM Manta - Quitu 17/08/2023 o 18h47 17/08/2023 y 19h36 -
Terrestre . Particular {\ﬂ‘ﬂ[ll.lﬂ'fﬂ I Domicilio J 17/08/2023 y 19h45 P 17/08/2023 b7 20h40 -

NOTA: En caso de haber utilizddo transporte publico, se deberd adjuntar ubligaluriwncntc los pases a bordo o bolcios.

OBSERYACIONES
- El detalle de las facturas serd entregado de acuerdo con el Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

: S
ING. ANDRES M;\RCE[.O'BA'[‘ALLAS MORALES
GERENTE TECNICO DE PROYECTOS -

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE

APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

=
MGS. MARCO VINICIO CEDENO GUERRA
GERENTE GENERAL
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Zimbra: epilay@creamosinfraestructura.gob.ec

Fwd: Movilizacion aerea del 16 al 17 (Quito-Manta) (Manta -Quito)

De : Andrea Carolina Celi Valarezo jue, 24 de ago de 2023 12:24
<aceli@creamosinfraestructura.gob.ec> £ 6 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: Movilizacion derea del 16 al 17 (Quito-Manta)
(Manta -Quito)

Para : Edilma Roxana Pilay Macias
<epilay@creamosinfraestructura.gob.ec>

PSC

Saludos Cordiales,

Andrea Celi
Especialista de Gerencia 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jessica Alejandra Cedeno Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 16 de Agosto 2023 19:21:25

Asunto: Fwd: Movilizacion aerea del 16 al 17 (Quito-Manta) (Manta -Quito)

Estimada Jessi,

Remito para su conocimiento y tramite correspondiente conforme ley y nomativa legal
vigente.

Saludos Cordiales,

Andrea Celi

Especialista de Gerencia 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

I des 238/08/2023, 9:02
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Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 15 de Agosto 2023 21:32:28

Asunto: Fwd: Movilizacién aerea del 16 al 17 (Quito-Manta) (Manta -Quito)

Estimada Andreita

Adjunto boletos del 17 al 18 de agosto

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 15 de Agosto 2023 20:27:38

Asunto: Re: Movilizacion aerea del 16 al 17 (Quito-Manta) (Manta -Quito)

Andreita su gentil ayuda con la verificacion respecto de la fechas y horas de vuelo

1.BATALLAS/ANDRES 2.CEDENO/MARCO
3 LA1393 O 16AUG 3 UIOMEC HK2 1716 1807 16AUG E LA/KGIISP
4 LA1394 W 17AUG 4 MECUIO HK2 1847 1936 17AUG E LA/KGIISP

Tarifa por persona 280,78 + fee

Incluye articulo personal, maleta de mano 10kg, check in web o en counter, permite
cambios con penalidad antes del viaje, no reembolsable

De: "operador3" <operador3@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"operador" <operador@andinotravel.com>

CC: "gerencia" <gerencia@andinotravel.com>

Enviados: Martes, 15 de Agosto 2023 20:18:25

Asunto: RE: Movilizacion aerea del 16 al 17 (Quito-Manta) (Manta -Quito)

Estimado Gabriel,

Detallo a continuacion, la reserva solicitada anteriormente por usted. Por favor
revisar que toda la informacion enviada, corresponda a su requerimiento.
Quedamos a la espera de su ok para emitir.

-==TST RLR ---

RP/UIOE121DE/UIOE121DE SP/AS 16AUG23/0117Z 33B5D5
1.BATALLAS/ANDRES 2.CEDENO/MARCO
3 LA1393 O 16AUG 3 UIOMEC HK2 1716 1807 16AUG E LA/KGIISP
4 LA1394 W 17AUG 4 MECUIO HK2 1847 1936 17AUG E LA/KGIISP
5 AP M593960551870
6 TK XL15AUG/2200/UIOE121DE
7 SSR CTCE LA HK2 OPERADOR3//ANDINOTRAVEL.COM
8 SSR FOID LA HK1 ID1713122065/P1
9 SSR FOID LA HK1 ID1712041704/P2

10 FE PAX NONREF/CHNGS NOT PERMITTED/S3-4/P1-2

11 FT *A077921

28/08/2023, 9:02
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12 FV PAX XL/S3-4/P1-2
Tarifa por persona 280,78 + fee

Incluye articulo personal, maleta de mano 10kg, check in web o en counter, permite
cambios con penalidad antes del viaje, no reembolsable

***Recuerde que las tarifas estan sujetas a variacion, de acuerdo a la disponibilidad de
la aerolinea***

Puede acceder a nuestro servicio de emergencia comunicandose al 096 055 1870 en el
siguiente horario 17:00 a 08:00

Saludos cordiales,

Carlos Barba

Dpt. Corporativo y Asesoria
operativo3@andinotravel.com

Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya, Sector Las Casas
www.andinotravel.com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviado el: martes, 15 de agosto de 2023 19:21

Para: operador <operador@andinotravel.com>; operador3
<operador3@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>
Asunto: Movilizacion derea del 16 al 17 (Quito-Manta) (Manta -Quito)

Estimados por medio del presente me complace extender mis mas sinceros deseos de
éxitos en sus actividades.

Su gentil ayuda con la reserva y compra de boletos para la movilizacion de 16 al 17
(Quito-Manta) (Manta -Quito) de acuerdo al siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL
Movilizacion (SI-NO) SI

M0v1llzac101:| en caso de requerir (sefialar si es ABREO

terrestre o aérea)

Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 16 de agosto de 2023
Hora tentativa de salida: 17:16

) ) [Mgs. Marco Cedeiio , Cédula de servidor:
Nombres y No. de funcionarios asignadosenla  [1712041704

comision:

3des 28/08/2023, 9:02
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Ing. Andrés Batallas Cédula de servidor:
1713122065

Duracion en dias de la comision

2

Lugar de comision (Cantdn -Provincia)

Quito - Manta, Manta - Quito

Detalle de las actividades a realizar en la
comision:

Inspeccion de Obras

Fecha de retorno:

17 de agosto de 2023

Hora de retorno:

19:36

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

e
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

N2
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especiali§ta Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

28/08/2023, 9:02
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= 3.1. TKT CEDENO MARCO.pdf
120 KB

28/08/2023, 9:02
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Zimbra: epilay@creamosinfraestructura.gob.ec

Fwd: Movilizacion derea del 18 al 18 Agosto de 2023 (Santa Rosa Provincia de El
Oro)

De : Andrea Carolina Celi Valarezo jue, 24 de ago de 2023 12:25
<aceli@creamosinfraestructura.gob.ec> 2 6 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: Movilizacion derea del 18 al 18 Agosto de
2023 (Santa Rosa Provincia de El Oro)

Para : Edilma Roxana Pilay Macias
<epilay@creamosinfraestructura.gob.ec>

PSC

Saludos Cordiales,

Andrea Celi

Especialista de Gerencia 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jessica Alejandra Cederio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 16 de Agosto 2023 19:21:48

Asunto: Fwd: Movilizacion aerea del 18 al 18 Agosto de 2023 (Santa Rosa Provincia
de El Oro)

Estimada Jessi,

Remito para su conocimiento y tramite correspondiente conforme ley y nomativa legal
vigente.

Saludos Cordiales,

Andrea Celi
Especialista de Gerencia 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 15 de Agosto 2023 21:30:24

Asunto: Fwd: Movilizacion aerea del 18 al 18 Agosto de 2023 (Santa Rosa Provincia
de El Oro)

Estimada Andreita

Adjunto Boletos del 18 de agosto

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 15 de Agosto 2023 20:41:28

Asunto: Re: Movilizacion aerea del 18 al 18 Agosto de 2023 (Santa Rosa Provincia de
El Oro)

Su gentil ayuda con la confirmacion de las horas y fechas para la emision del boleto

De: "operador3" <operador3@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"operador" <operador@andinotravel.com>, "gerencia" <gerencia@andinotravel.com>
Enviados: Martes, 15 de Agosto 2023 20:24:12

Asunto: RE: Movilizacion aerea del 18 al 18 Agosto de 2023 (Santa Rosa Provincia de
El Oro)

Estimado Gabriel,

Detallo a continuacion, la reserva solicitada anteriormente por usted. Por favor
revisar que toda la informacion enviada, corresponda a su requerimiento.
Quedamos a la espera de su ok para emitir.

1BATALLAS/ANDRES  2.CEDENO/MARCO
7A851 C 18AUG FR UIOETR SS2 0605 0655

7A852 C 18AUG FR ETRUIO SS2 1950 2040

7 SSR CTCE LA HK2 OPERADOR3//ANDINOTRAVEL.COM
8 SSR FOID LA HK1 ID1713122065/P1

9 SSR FOID LA HK1 ID1712041704/P2

10 FE PAX NONREF/CHNGS NOT PERMITTED/S3-4/P1-2
11 FT *A077921

12 FV PAX XL/S3-4/P1-2

Tarifa por persona 230.00 + fee

Incluye articulo personal, maleta de mano 10kg y 1 maleta de bodega 23kg, check in
web o en counter, permite cambios con penalidad antes del viaje, no reembolsable

rde 5 28/08/2023, 9:03
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Recuerde revisar que su visa o pasaporte dependiendo del destino, se encuentren
vigentes para poder viajar sin problemas.

***Recuerde que las tarifas estan sujetas a variacion, de acuerdo a la disponibilidad de
la aerolinea***

Puede acceder a nuestro servicio de emergencia comunicandose al 096 055 1870 en el
siguiente horario 17:00 a 08:00

Saludos cordiales,

Carlos Barba

Dpt. Corporativo y Asesoria
operativo3@andinotravel.com

Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya, Sector Las Casas
www.andinotravel.com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviado el: martes, 15 de agosto de 2023 19:32

Para: operador <operador@andinotravel.com>; operador3
<operador3@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>

Asunto: Movilizacion derea del 18 al 18 Agosto de 2023 (Santa Rosa Provincia de El
Oro)

Estimados

Su gentil ayuda con la reservacién y compra de los boletos aéreos para la comisién del
18 al 18 Agosto de 2023 (Santa Rosa Provincia de El Oro) de acuerdo al siguiente
detalle.

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL

Movilizacion (SI-NO) SI

MOVIIIZEICIOI:I en caso de requerir (seiialar si es rAI'EREO

terrestre o aérea)

Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 18 de agosto de 2023

Hora tentativa de salida: 06:30
Mgs. Marco Cedeiio , Cédula de servidor:
171204170

Nombres y No. de funcionarios asignados en la
comision:

28/08/2023, 9:03
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Ing. Andrés Batallas Cédula de servidor:

1713122065

Duracion en dias de la comision

1

Lugar de comisién (Cantdn -Provincia)

Quito - Santa Rosa, Santa Rosa - Quito

Detalle de las actividades a realizar en la comision:

Inspeccion de Obras

Fecha de retorno:

18 de agosto de 2023

Hora de retorno:

19:30

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

7 <Creamos

(0@ InfraestructuralEP

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador

"/
GLobierno
delEcuador

GUILLERMO LASSO

| PRESIDENTE

www.creamosvivienda.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

28/08/2023, 9:03
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BILLETE ELECTRONICO
RECIBO DEL ITINERARIO DE PASAJERO

ANDINOPARADISE TRAVEL FECHA: 15 AUG 2023
GASPAR DE CARVAJAL N26 AGENTE: 0005

# 52 Y JUAN DE SOSAYA NOMBRE: BATALLAS/ANDRES
QUITO

IATA : 795 00890

TELEFONO : 59323210767

COMPANIA EMISORA
RUC 1791807154001
NUMERO DE BILLETE ETKT 462 9245664566
LOC. RESERVA : AMADEUS: 33B5D5, AEROLINEA: LA/KGJISP

LATAM AIRLINES ECUADOR

DE /A VUELO CL FECHA DEP BASE TARIFA NVA NVD BAG ST
QUITO MARISCAL LA 1393 O wiﬁﬁﬁd?jﬁ?lé/’ 000SL55B 16AUG 16AUG OPC OK
SUCRE INTL v :

MANTA ELOY HORA DE LLEGADA: FECHA DE LLEGADA:
ALFARO INTL 1807 / 16AUG

MANTA ELOY LA 1394 W @7ﬁﬁG;'lé4?,/ WOORY55B 16AUG 1PC OK
ALFARO INTL

QUITO MARISCAL HORA DE LLEGADA: FECHA DE LLEGADA:
SUCRE INTL 1936 ., 17AUG

EN FACTURACION, DEBERA PRESENTAR UN DOCUMENTO DE IDENTIDAD CON FOTOGRAFIA Y
EL DOCUMENTO USADO COMO REFERENCIA AL HACER LA RESERVA.

ENDOSOS : NONREF/CHNGS NOT PERMITTED
céD. DE VIAJE : A077921

CALCULO DE TARIFA :UIO LA MEC 09.00 39.00LA UIO Q9.00 95.50USD152.50ENDXT
25.600R5.00WT

TARIFA AEREA : USD 153.00

TASA : USD 21.24EC  USD 77.540R  USD 5.00WT
RECARGO DE : USD 24.00YR

AEROLINEA

TOTAL : USD 280.78

EL CALCULO MEDIO DE EMISIONES DE CO2 DURANTE EL VUELO ES 93.70 KG/PERSONA
FUENTE: ICAO CALCULADORA DE EMISIONES DE CARBONO
HTTP://WWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTAL-PROTECTION/CARBONOFFSET/PAGES/DEFAULT.ASPX

AVISO

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROVISTOS POR LA COMPANfA ESTAN SUJETOS A LAS
CONDICIONES DE TRANSPORTE, LAS CUALES SE INCORPORAN POR REFERENCIA. ESTAS
CONDICIONES PUEDEN SER OBTENIDAS DE LA COMPANIA EMISORA.
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LL ITTNERARIO/RECIBO CONSTITUYE EL BILLETE DF PASAJE A EFECTOS DEL ARTICULO 3
DE LA CONVENCION DE VARSOVIA, A MENOS QUE EL TRANSPORTISTA ENTREGUE AL
PASAJERO OTRO DOCUMENTO QUE CUMPLA CON LOS REQUISITOS DEL ARTICULO 3.

SE INFORMA A LOS PASAJEROS QUE REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE DESTINO
O UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE
PARTIDA DE SU VUELO, QUE PUEDEN SER DE APLICACICON A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE,
INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS
INTERNACIONALES COMO LA CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCION
DE VARSOVIA, INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL SISTEMA DE CONVENCION DE
VARSOVIA). EN EL CASO DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO
LAS CONDICIONES ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFA
APLICABLE, RIGE Y PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA EN CASOS
DE MUERTE O LESIONES PERSONALES, PERDIDA O DANOS AL EQUIPAJE Y RETRASOS.

EL TRANSPORTE DE MATERIALES PELIGROSOS TALES COMO AEROSOLES, FUEGOS
ARTIFICIALES Y LiQUIDOS INFLAMABLES A BORDO DEL AVION QUEDA ESTRICTAMENTE
PROHIBIDO. SI USTED NO COMPRENDE ESTAS RESTRICCIONES, SIRVASE OBTENER MAYOR
INFORMACION A TRAVES DE SU COMPANIA AEREA.

AVISO DE PROTECCION DE DATOS: SUS DATOS PERSONALES SE PROCESARAN DE ACUERDO
CON LA POLITICA DE PRIVACIDAD DEIL PROVEEDOR CORRESPONDIENTE Y, SI SU RESERVA
SE REALIZA A TRAVES DE UN PROVEEDOR DEL SISTEMA DE RESERVAS ( GDS "), CON SU
POLITICA DE PRIVACIDAD. ESTAS POLITICAS SE PUEDEN CONSULTAR EN
http://www.ilatatravelcenter.com/privacy O DESDE EL OPERADOR O GDS
DIRECTAMENTE. DEBE LEER ESTA DOCUMENTACION, QUE SE APLICA A SU RESERVA Y
DESCRIBE, POR EJEMPLO, COMO SE RECOPILAN, ALMACENAN, USAN, PUBLICAN Y
TRANSFIEREN SUS DATOS PERSONALES. (TAMBIEN APLICABLE PARA ITINERARIOS QUE
INCLUYEN MULTIPLES AEROLINEAS)

. “Vive bu VIAJE, vive 6uSUENO”



jeta de Embarque | LATAM Airlines

Descubre nuestra nueva experiencia
digital

5

Con nuestro nuevo Check-in automaético jYa no
tendras que hacer Check-in!

%

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera
virtual LATAM Wallet

Q

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

.......................... D 1. Primero dobla aqui - --ecemeneeeninniiiinnn

Equipaje incluido en tu tarifa
En cabina:

2 1 Bolso o machila pequeia (Bajo el asiento delantero)
45 cm. alto, 35 cm. largo y 20 cm. ancho

[flj 1 Equipaje de mano 10 kg (Compartimiento superior)

https://www.latamairlines.com/ec/cs/boarding-pass?orderld=LA46264.

Todo listo para tu viaje

Llega al aeropuerto con anticipacion y sigue estos
pasos:

I_ﬁ] Deja tu equipaje en el counter

Si solo tienes equipaje de mano, pasa directo al control
de seguridad.

B Dirigete al control de seguridad

Presenta la tarjeta de embarque y la documentacion
para tu viaje.

o Busca tu puerta de embarque

Confirmala en las pantallas del aeropuerto o con
nuestro personal jNo te retrases!

g Confirma tu grupo para abordar

Tenemos grupos de embarque. Confirma tu nimero y
espera tu turno para abordar.

N? de orden LA4626472NISF

Andres Batallas
#LA1393

16 ago 2023
Operado por
LATAM Airlines

55 em. alto, 35 cm. largo y 25 cm. ancho > Quito
17:16 UIO
Revisa la lista de elementos restringidos en nuestro Centro de g “. Manta A ——
Agida % 18:07 MEC
=}
o
c 11C uo
Sl necesitas equipaje adicional puedes comprarlo en Mis Viajes o en 20
el aeropuerto. 5 Economy
~
Embarque

El embarque finalizard a las

16:41 | 1656

@)

Terminal Embarque

1 Grupo 5
Recuerda confirmar el terminal y la puerta de embargue en las pantallas del
aeropuerto.

el 16/8/2023, 11:1
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SOLICITUD DE AVI'TORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITICIONALES

; e
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE  FECHA DE SOLICITUD:
SERVICIOS INSTITUCIONALES
15/08/2023
CIEP-GTP- AMBM-2023-0002 .
VIATICOS X MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
IANDRES MARCELO BATALLAS MORALES GERENTE TECNICO DE PROYECTOS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NO“‘“RH DE LA UNIDAD A LA QUI‘: PERTENECE LA O EL

SERVIDOR

MANABI: MANTA - PORTOVIEJO GERENCI: I'ECNICA DE PROYECTOS

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FEC”’:};%&’_:SA (ed- HORA LLEGADA (hhmm)
16/08/2023 15H45 17/08/2023 20h40

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
MGS. MARCO CEDENO GUERRA

MGS. ANDRES BATALLAS.
SR. MOISES TORRES

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Recorrido en varios proyectos que se ejecutan en la CIEP Manabi, verificacion de avances de obra de estas, reuniones en|
sitio con Contratistas, Administradores de los Contratos y Fiscalizadores y visita a la oficina de Manabi.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE 133\'2“(1;;"; RUTA
Aéreo, , no, TRANSPORTE R o
i : FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-anan hh:mm
Terrestre Institucional Oficina / Aeropuerto 16/08/2023 15h45 16/08/2023 16h45
Aéreo LATAM Quito/ Manta 16/08/2023 17hl6 16/08/2023 18h07
Terrestre Institucional Acropuerto / Hotel 16/08/2023 18h15 16/08/2023 18h45
Terrestre Institucional Hul:la’Uﬁt.:ia:lua de 17/08/2023 08120 17/08/2023 09030
Portoviejo
Ferrestre Institucional Oficinas fle Portoviejo / 17/08/2023 12100 17/08/2023 16b45
Recorrido en obras
Terrestre LATAM Manta - Quito 17/08/2023 18h47 17/08/2023 19h36
Terrestre Particular Acropuerto / Domicilio 17/08/2023 19h45 17/08/2023 20h40




’ﬁ;;;"lnrl?amgructu - Detalle de Comprobantes de Gastos | 4 . "é‘obiemo —
(10 Infraes ra de Comisiones W - - dEcuador

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: ING. ANDRES MARCELO BATALLAS MORALES -~
LUGAR DE COMISION: Manta - Portoviejo /
FECHA DE LA COMISION: desde 16/08/2023 /  hasta17/08/2023

Nro. CIEP-GTP- AMBM-2023-0002

¥ VALOR

# FECHA TIPO DE GASTO COMPROBANTE PROVEEDOR INCLUIDO IVA
16/08/2023 [ALOJAMIENTO. | 001-020-000038367 |HOTEL CABANAS 108.58

/ / /" |BALANDRA S.A. /

TOTAL 108.58

Declaro que la informacidn contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se

encuentran adjuntos.

LY ¥ /

ING. ANDRES MARCELO BATALLAS MORALES

Paginalde1l
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'HOTEL CABANAS BALANDRA S.A

HOTEL CABANAS BALANDRA S.A

| Direccion Matriz  BARRIO CORDOVA AVENIDA 7 CALLE 20
0.. eccidn Calle 20 Av 7. Manta

| Sucursal

| Contribuyente especial No:

| OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
LAgen!a de retencién Resolumén No: 1

____J

‘ R.U.C.: 1391764944001

| FACTURA |
' No. 001-020-000038367 |
‘ NUMERO DE AUTORIZACION

1608202301139176494400120010200000383670003836713 ;
| FECHA Y HORA DE AUTORIZACION |
‘ 16/08/2023 18:40:07 !

AMBIENTE Ambiente de Produccion
‘ EMISION NORMAL

R
‘ | CLAVE DE ACCESO

ARWAMRAT 0

1608202301139176494400120010200000383670003836713 |

Razon Soclal/Nombres y Batallas Morales Andres Marcelo Fecha Emision: 16/08/2023 00:00:00 .~

| Apellidos: [

Identificacidn: 1713122065 e |

Direcclén: .

| Telefono: 0999448214

Email: andresmbm@hotmail.com

Cod. Principal| Cod. Auxiliar | Cant Descripcién Detalle Adicional | Precio Unitari D t Precio Total

144 2023-08-16 1.00 | Alojamiento 89.000 00 89.00
SUBTOTAL12% ] 8900

Informacion Adicional lSUETOTRL SlNlMPUESTOS 89.00

FECHACHECKIN  2023.08-16 [CE E 4o oo

FECHACHECKOUT 2023-06-17 VA 12% 10,68,

FOLIO 67140 [ 1 |

P
HABITACIGN 113 PROPINA | 880
HUESPED Batalias Morales Andres ]'U_AI:O_HLYPDTAL | 1{18_._55§i ~
Marcal E—

MASTERCARD  108.58-

ORDENCOMPRA 0

REFERENCIA 16940

FORMA DE PAGO VALOR PLAZO | TIEMPO
"~ TARJETADE CREDITO 19 10858 o | " Dia

mySatcom

Pag.1/1



SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

1de2

Mostrar-
Ocultar
Meni

31

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los probantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcidn

O Clave de Acceso

(® Nimero de Autorizacion 1
| 1608202301139176494400120010200000383670003 |

| Buscar archivo

O Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

: Razén
Ti - / .

po de RUC emisor social / Clave de acceso / Nro. autorizacion kechay & Documentos

comprobante autorizacién relacionados
emisor

nomh |
’ CABARIAS | CA1608202301139176454400120010200000383670003836713 | 16/08/2023 -
LERN L5 1391764935001 | 5 niRA | NA 16082023011 351764544001 2001020000038 36 70003836 713 1840 =

SA

seex ax . » e e

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADD(&) por el Senri::io de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacién consignadn en el de nila tencia real delat
Se recuerda que la inclusién de costos, gastns | i , rebajas retencl falsas o inexistentes
o superiores a las que p i g utlhzando . de venta, i6n o documentos

complementarios, para evitar el pago de los trit lebidos serd ionade con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION.

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos

e a . » " O

El(los) prok (s) Itado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcion

aeen T . . e Beae

El(los) prob (s) Itado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razdn social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados

e T . . e aae

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razdn social Clave de acceso / Nro. Fecha Dncumentos
prot i I autorizacién autorizacié relaci
LELE o - » e ELE )

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

28/8/2023 9:30

https://srienlinca.sri.gob.ec/comprobantes-clectronicos-internet/publico/v...



